

**SUUR RAJA MAJA LEIUTISTE NÄITUS  
07.02-25.02.2022**

**PÄRNU RAJA LASTEAIAS TOIMUS KÜLMAL VEEBRUARIKUUL SUUR LEIUISTE NÄITUS. KUNA LASTEAIA ÜKS SELLE ÕPPEAASTA EESMÄRKIDEST ON TÕSTA LIIKLUSOHUTUSE ALAST TEADLIKKUST, SIIS OLİ LÄHTEÜLESANDEKS PANDUD, ET VALMISTATAV LEIUTIS VÕIKSKI OLLA LIIKLUSEGA SEOTUD. SAMUTI RÕHUTASIME TAASKASUTUSMATERJALIDE KASUTUST, ET MITTE TEKITADA KESKKONDA KOORMAVAT PRAHTI.**



**LEIUTAMISEST VÕTSID OSA KÕIK RÜHMAD. 3-4-AASTASED RÕÕMSAD LEPATRIINUD SAID OSA LEIUTISTE NÄITUSE PIDULIKUST AVAMISEST, KUS LEIUTAJATEKÜLA ESINDAJANA OLİ KOHAL KOERATÜDRUK LOTTE ISIKLIKULT. SAMUTI OLID NÄITUST AVAMA TULNUD LASTEAIA DIREKTOR NING TEISED TÄHTSAD ISIKUD. NÄITUS OLİ PAIGUTATUD FUAJEESSE NII, ET EKSPONAADID JA TUTVUSTAVAD TEKSTID OLID VAADATAVAD KA VÄLJASTPOOLT MAJA.**





RÕÖMSATELE LEPATRIINUDELE OLII KÕIGE SÜDAMELÄHEDASEM EKSPONAAT NENDE ENDA VÄLJAMÕELDUD TALVEL LIBEDAKS MITTEMUUTUV ASFALT, KUID VÄGASÜMPAATNE OLII KA SÕIMELASTE LEIUTATUD IGATSUSE LEEVENDAJA.

TOIMEKAD ROHUTIRTSUD ARVASID NÄITUSE KOHTA NII:

*LEIUTADA ON HUVITAV JA SELLEGA SAAB TEHA MIDAGI HEAD. MEELDIS TÄIEGA. TORE OLII LÕIGATA JA KLEEPIDA. LEIUTAMINE ON RASKE, SEST SEE ON KEERULINE JA KÕIK INIMESED EI OSKA LEIUTADA. NÄITUS OLII VÄGA HUVITAV. TOREDAD JA FANTAASIARIKKAD IDEED. ENIM MEELDIS NÄITUSELT LASTELE PRÜGIROBOT, SIIS EI OLE VAJA ENDAL PRÜGI KORJATA. LUMEKORISTAJA MEELDIS KA.*

LUSTAKAD PÄHKLIJÄNESED ÜTLESID:

*LASTELE MEELDIS KÄIA NÄITUSEL VAATAMAS TEISTE RÜHMADETEHTUD ROBOTEID. KÕIGE ROHKEM IMETLETI MUIDUGI ENDA OMA. PEALE SEDA, KUI OMA ROBOT RÜHMAS VALMIS SAI, LÄKS TÕELINE MEISTERDAMISE EPOPÖA LAHTI. IGA PÄEV MÕELDI VÄLJAJA MEISTERDATI SUUREMAID JAVÄIKSEMAID ASJU. ERITI TEGUS OLII 5-AASTANE TIMOFEI, KES MEISTERDAS MEIE ROBOTILE VENNA JA SEEJÄREL VEEL SUURTEST KLOTSIDEST ÕE KA. NII ELAB MEIE RÜHMAS TERVE ROBOTITE PEREKOND.*



**SÜGISSEL KOOLIMINEVAD OSAVAD LEIUTAJAD TEGUTSESID ERITI PLANEERITULT: *TEADE SUUREST LEIUTUSTE NÄITUSEST TEKITAS LASTES PALJU TOREDAID EMOTSIOONE. "KAS TÕESTI MEIE LEIUTAME MIDAGI?" KÜSISID LAPSED. PIDASIME PLAANI, KUULASIME LASTE MÖTTEID, KAASASIME LAPSEVANEMAD, KES TÕID MEILE ERINEVAS MÕÖDUS PAPPKASTE JA TORUSID... REMI JOONISTAS KODUS KAVANDI JA SELLE JÄRGI ASUSID NUTIKAD EGERT JA ROBIN PRÜGIROBOTIT E HITAMA. PRÜGIROBOTI EHITUSSE PANUSTASID KA TEISED LAPSED, ROBOTI KEHA OL I VAJA KATTA PRÜGIGA, KOMMIPABERID, KASUTATUD PAKKEPABERID - SEDA KÕIKI TÕID LAPSED KODUST. LASTELE OL I VÄGA OLULINE, ET KINDLASTI TEMA TOODUD PABER KATAKS ROBOTI KEHA. LAPSED LEIDSID ÜHISELT, ET PRÜGIROBOTI EHITAMINE OL I TORE JA LÕBUS TEGEVUS. NATUKE RASKE OL I SEE, ET PIDI MÕTLEMA, ARVAS MÕNI LAPS. TORE OL I SEE, ET PRÜGIROBOT TUL I LÕPUKS VÄGA NALJAKAS.***

**TRAGID KASSIPOJAD OLID AGA PEALE NÄITUST MURELIKUD, SEST „MUUSEUM“ OL I ÄRA KORISTATUD.**

**NÄITUSE LÕPETUSEKS TEGI LOTTE KÕIKIDESSE RÜHMADESSE ÜLLATUSVISIIDI NING ANDIS LASTELE OSALEMISE EEST TÄNUTÄHEKS TUNNISTUSE NING OMALEIUTATUD PALLI, MIS LÄHEMAL VAATLUSEL SIISKI HOOPIS MELONIKS OSUTUS.**

**SÄRAVATE TÄHEKESTE PEATSED KOOLILAPSED OLID LOTTE KÜLASKÄIGU ÜLE VÄGA RÕÕMSAD – SAID NAD JU EESTI KEELES SUHELDA NING OTSISID TÄNUKIRJALE RÜHMA SEINAL KOHA, KUST SEDA SIIANI LUGEMAS KÄIAKSE JA NII LUGEMISOSKUST PARANDATAKSE.**

**JÄRGMISEL AASTAL LEIUTAME JÄLLE!**

**NÄITUSE KORRALDAS RÄNNUMEELSETE RAJALEIDJATE – MESILASE SUSUMU JA RÄNNUKOER KLAUSI KÄSILASTE TÖÖRÜHM. TEKSTI KOOSTAS MARJU ÜLE.**

